



Tarnowskie Góry, 29.10.2024r.

WYJAŚNIENIA, ZMIANY SWZ nr 1

10/2024/MTBS - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu do budynków Międzygminnego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. (ID 1006279).

Pytanie nr 1: Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający oświadcza, że jest zwolniony z podatku akcyzowego na podstawie art. 31b ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 6 grudnia 2008r. o podatku akcyzowym (Dz.U.2009 Nr 3 poz. 11 z późn. zm.), w związku z powyższym do ceny jednostkowej paliwa gazowego nie powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego. Zgodnie z zapisami w załączniku nr 4 do postępowania - OPZ:

„szacowana część paliwa gazowego nabywana i pobierana w PPG używana na potrzeby odbiorców w gospodarstwach domowych w lokalach mieszkalnych lub na potrzeby wytwarzania ciepła używanego przez odbiorców w gospodarstwach domowych w lokalach mieszkalnych oraz na potrzeby części wspólnych budynków.”

Pytanie nr 2: Dotyczy Formularza kalkulacji cenowej W związku z błędną formułą wyliczającą wartość podatku VAT, czy Wykonawca może samodzielnie nanieść zmiany w formule? Jeśli nie, to Wykonawca prosi o niesienie zmian.

Odpowiedź nr 2: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na niesienie zmiany, równocześnie Zamawiający przekazują poprawiony załącznik nr 3 do SWZ (Załącznik nr 3 do SWZ - formularz kalkulacji ceny — zmiana 1)

Pytanie nr 3. Dotyczy Rozdziału III pkt 28 ppkt 5 PPU Wykonawca prosi o zmianę zapisu na poniższy:

„5) zmiany ceny (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz abonament w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy Wykonawcy przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, z

zastrzeżeniem obowiązywania w całym okresie obowiązywania umowy podanej w ofercie Wykonawcy wielkości 100 % ceny taryfowej zastosowanej do obliczenia ceny przesyłu paliwa oraz ceny za paliwo gazowe. Zmiana cen dokonana przez odpowiedni organ (dostawy i przesyłu) nie wymaga zmiany umowy”.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany.

Zapisy rozdziału III pkt 28 ppkt 5 PPU otrzymują nowe brzmienie:

Było:

„zmiany ceny (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz abonament w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, z zastrzeżeniem obowiązywania w całym okresie obowiązywania umowy podanej w ofercie Wykonawcy wielkości 100 % ceny taryfowej zastosowanej do obliczenia ceny przesyłu paliwa oraz ceny za paliwo gazowe. Zmiana cen dokonana przez odpowiedni organ (dostawy i przesyłu) nie wymaga zmiany umowy”.

Jest:

„zmiany ceny (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz abonament w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy Wykonawcy przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, z zastrzeżeniem obowiązywania w całym okresie obowiązywania umowy podanej w ofercie Wykonawcy wielkości 100 % ceny taryfowej zastosowanej do obliczenia ceny przesyłu paliwa oraz ceny za paliwo gazowe. Zmiana cen dokonana przez odpowiedni organ (dostawy i przesyłu) nie wymaga zmiany umowy”.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedz 4: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5: W przypadku gdy w dokumentacji przetargowej Zamawiający określił, że 100% wolumenu podlega ochronie taryfowej, natomiast w oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego podczas zawierania umów, Zamawiający zmienił wartości % wolumenu, wykazując również wolumen niepodlegający ochronie dla którego nie może być stosowana do rozliczeń cena paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej wynikająca z Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, czy w takim przypadku Zamawiający wyraża zgodę, aby paliwo gazowe nie objęte ochroną

taryfową było rozliczane wg obowiązującego Cennika Sprzedawcy na dzień dostawy paliwa gazowego?

Odpowiedź nr 5: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6: W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe oraz moce umowne wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych oraz mocy umownych do obowiązujących u OSD?

Odpowiedź nr 6: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie nr 7: Wykonawca prosi o weryfikację mocy umownych dla nw. ppg ponieważ różnią się od tych obecnie obowiązujących. Wykonawca prosi o informacje, czy Zamawiający posiada zgodę od OSD na zmianę mocy umownej?

8018590365500031774395

8018590365500031962228

Odpowiedź nr 7: Zamawiający dokonał weryfikacji zapisów, wartość mocy umownej jest błędna. Zamawiający przekazuję poprawiony załącznik nr 4 do SWZ (Załącznik nr 4 do SWZ - formularz kalkulacji ceny — zmiana 1)

Moc umowna dla 8018590365500031774395

jest: 145 powinno być: 142

Moc umowna dla 8018590365500031962228

jest: 145 powinno być: 142

Termin składania ofert nie został zmieniony.

Sporządził: Laura Pospiech